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-Wykonawcy zainteresowani udzialem w postepowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Budowa centrum sportowo-rekreacyjnego wraz
ze Swietlica wiejska w miejscowosci Sudél gmina Bodzechéw w ramach
programu Polski FL.ad”.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z2021r. poz. 1129 z p6zn. zm.) — dalej ,,ustawa Pzp, Zamawiajacy: Gmina
Bodzechéw, ul. Mikotaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Sw. przekazuje tre§é zapytan
dotyczacych Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ), ktére wplynely do
Zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy posiada wszelkie uzgodnienia i decyzje zezwalajace na realizacje
robdt zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa w szczegdlnosci decyzje o pozwoleniu na
budowe oraz decyzje zezwalajaca na wycinkg drzew (jezeli byla wymagana)? Prosimy
o dotaczenie tych decyzji do dokumentacji przetargowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada decyzje zezwalajagcg na realizacje robdét zgodnie
z obowigzujacymi przepisami prawa tj. decyzje o pozwoleniu na budowe. W zalgczeniu skan
decyzji o pozwoleniu na budowe.

Pytanie 2. W SWZ w pkt 4.1 p.pkt. 2 oraz w dokumentacji projektowej wskazano wykonanie
boiska do koszykowki o nawierzchni asfaltowej. Prosimy o informacje czy Zmawiajacy nie
rozwaza zmiany nawierzchni na nawierzchni¢ poliuretanows na podbudowie z asfaltu lub
betonu np. w proponowanych warstwach: a. Natrysk EPDM — 2-3mm

b. SBR — 11mm

c. Beton 10cm lub asfalt

d. Kruszywo — 15cm

e. Stabilizacja 1,5 — 15¢cm

f. Grunt rodzimy

Nasze zapytanie wynika z do$§wiadczen na rynku w kwestii budowy boisk ktdre wskazujg
odchodzenie od nawierzchni asfaltowych na rzecz nawierzchni poliuretanowych co poprawia
komfort gry i zimniejsza ryzyko urazow.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang nawierzchni boiska.



Pytanie 3. W SWZ oraz w dokumentacji projektowej wskazano wykonacie boiska do mini
pitki noznej o nawierzchni trawiastej — prosimy o potwierdzenie ze chodzi o trawe naturalng
wykonang siewem.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy potwierdza, iz chodzi o trawe naturalng wykonang siewem.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia

SWZ i beda wiazace przy skladaniu ofert.
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